СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
17.06.2014                                                                                                                                 № 106
с.Ново-Кусково
О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского
поселения от 25.10.2006 № 73 «Об установлении и введении налога на имущество физических лиц на территории Новокусковского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава муниципального образования «Новоккусковское сельское поселение»,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 25.10.2006 № 73 «Об установлении и введении налога на имущество физических лиц на территории Новокусковского сельского поселения» (в редакции решений Совета Новокусковского сельского поселения от 24.11.2010 № 118, от 15.03.2011 № 135, от 18.08.2011 № 148, от 28.11.2013 № 64) следующие изменения:
1) пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новокусковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                         А.В.Карпенко

Председатель Совета                                                                                  Л.И.Жевлакова